
 

 

 
 
 
Oggetto:  
 

Prot. n. 1374 -06-01 del 30/03/2019 
PUBB 
LICAZPUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - Progetto PONFSE 10.2.5.B-CA-

2017-63,”Interlearning Pro!” dal 15 aprile al 6 maggio 2019 – destinazione Malta 
CIG:  ZC425E4911 
CUP: F97I18000120007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO          il bando di gara a procedura aperta comparativa  prot. n. 898-06-01  
                      del 04/03/2019 
VISTO          l’art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO          il verbale di aggiudicazione prot. 1373-06-01 del 30/03/2019 della  
                      Commissione all’uopo nominata; 
Ritenuto di dover provvedere in merito alla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria in conformità alle risultanze del suddetto verbale ; 
 

DECRETA 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’affidamento 
del servizio in oggetto.                                                              
 

DITTA PUNTEGGIO 
1) TOUR FORM Napoli   98,60 
2) MAGIC TRIPS Srl 87,60 
3)CAERE Viaggi Cerveteri-Roma   87,00 
4)COSVITEC  Scarl (NA)  85,00 
5) SALE Srl Scuola Viaggi Rimini   75,80 
6)GANIMEDE Viaggi SRL- Pimonte (NA) 74,80 
7) ACE TOUR SM-SRL San Marino 50,80 

 

  
E’ ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro gg. 5 dalla data di pubblicazione 
sull’albo pretorio on line della scuola. Trascorso tale termine l’atto diventerà 
definitivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Alfonsina Manganiello 

 
 


		2019-03-30T16:18:36+0000
	Manganiello Alfonsina




